様式第１号（第９条関係）
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三豊市長　　　　　　　様

                              　　　　 所   在   地
団　 体　 名
代表者職氏名

三豊市地域コミュニティ活動支援事業認定申請書

　　三豊市地域コミュニティ活動支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

[bookmark: _Hlk211861673]１　事業名
２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち補助対象活動費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）…①
[bookmark: _Hlk211861662]３　事業区分　　　　　　　　　　　　　　□行政提案型　　・　　□団体提案型
４　運営経費（行政提案型かつ法人のみ)　 　　　　　円①×0.55＝　　　　　円…②
５　補助金額（①＋②）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
・活動計画書（別紙１）
・収支予算書（別紙２）
・収支予算内訳書(別紙３)
・団体概要書（別紙４）
・団体の定款・規約・会則等
・団体の構成員名簿又は役員名簿等
　　　・その他市長が必要と認める書類
＜同意書＞
　この申請の審査に当たり、市職員が補助対象者であることを確認するため、市税等の納税状況を確認することに同意いたします。
（署名又は記名押印）
別紙１
　活動計画書
	事業名

	事業実施主体名

	実施場所

	事業区分
	· 行政提案型　　　　・　　　　□　団体提案型

	活動期間

	受益者数
	人
	役務提供者数
	人

	過去3年の実績額

	円

	円

	円

	活 動 目 的

	（前年度からの継続事業の場合、前年度の成果を踏まえた内容も記載する）

	活 動 概 要

	（前年度からの継続事業の場合、前年度の課題をどう反映するかについても記載する）

	活 動 効 果

	（前年度からの継続事業の場合、前年度で得られた効果を含めて記載する）

別紙２
収支予算書
（１）収入の部                                               　           （単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	積　算　根　拠

	市　補　助　金

	自　主　財　源

	そ　　の　　他

	計

（２）支出の部                                             　           　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	積　算　根　拠

	補助対象経費

	小計(A)

	補助対象外経費

	小計(B)

	合計(A+B)

 別紙３
団体概要書

	団　体　名
	（ふりがな）

	事務所所在地
	〒

	代表者の職・氏名
	（ふりがな）

	設立年月
	年　　　月
	法人格の有無
	有 ・ 無

	会員数（構成員数）
	　　　　　　　　　　人　（うち市民　 　　人）

	主な活動地域

	団体の目的

	団体設立の経緯と
主な活動実績

※ 団体の活動が分かる資料がありましたら、添付してください。
【申請に関する連絡・問い合わせ先】
	担
当
者
連
絡
先
	氏　名
	（ふりがな）

	住　所
	〒

	電　話
	（　　　　）　　－　　　　【 自宅・事務所・その他（ 　　　　　　） 】

	ＦＡＸ
	（　　　　）　　－　　　　【 自宅・事務所・その他（ 　　　　　　） 】

	e-mail